

(様式 1)

献立表・アレルギー表示 (R8 1月～3月分)

[illegible]

◆アレルギーは特定28品目を表示しています。

◆「※1～45」につきましては、別紙「原材料名」をご確認ください。

◆魚介類・海草類は、エビ・カニ等の生息域で採取していることもありますので、ご心配な方は食堂にご確認ください。

◆その他の調味料等につきましては、食堂（TEL 080-6237-6735）に直接お問い合わせください。